
  

 

Zarządzenie Nr  66 /2024 
 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 
 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

 
w              sprawie              zwołania  zebrań  wiejskich  w  sołectwach w celu wyboru sołtysów 

                    oraz rad sołeckich 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz § 18 ust. 1 statutów sołectw Miasta             

i Gminy Ostrzeszów, ustanowionych uchwałami Rady Miejskiej Ostrzeszów od nr 

XXXIX/339/2021 do nr XXXIX/358/2021 z dnia 30.09.2021r. (Dz. Urz. Woj.  Wielkopolskiego 

z 2021 r. poz. od 7678-7687, 7692-7697 i 7716-7719), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W związku z upływem kadencji sołtysów i rad sołeckich zwołuję 

zebrania wiejskie, na których dokonany zostanie przez mieszkańców 

poszczególnych sołectw wybór sołtysa i członków rady sołeckiej na 

kadencję 2024 - 2029. 

 

§ 2. Zebrania, o których mowa w § 1 zwołuje się w terminach i miejscach 

określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 
 

/-/ Patryk Jędrowiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opr. W. Bąk 



 

Załącznik 
 

do Zarządzenia Nr 66/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

z dnia 24 kwietnia 2024 r.  

 

 
Harmonogram zebrań wiejskich w celu wyboru sołtysów i rad sołeckich 

 

kadencji 2024 – 2029 na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów 
 

 

L.p. Sołectwo 
Data, 

godzina 
Miejsce 

1. Myje 
09.05.2024 r. 

czwartek  

godz. 1800 

Sala wiejska, Myje 22 

2. Kuźniki  
14.05.2024 r. 

wtorek  

godz. 1800 

Urząd Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, 

ul. Zamkowa 31, 

sala nr 104 na I piętrze 

3. Jesiona  
15.05.2024 r. 

środa  

godz. 1800 

Dom prywatny - Jesiona 15a 

4. Bledzianów  
16.05.2024 r. 

czwartek  

godz. 1800 

Sala wiejska, Bledzianów 20 

5. Szklarka Myślniewska 
17.05.2024 r. 

piątek  

godz. 1800 

Sala wiejska, Szklarka Myślniewska 6 

6. Kochłowy 
23.05.2024 r. 

czwartek  

godz. 1800 

Sala wiejska, Kochłowy 46 

7. Kozły 
24.05.2024 r. 

piątek  

godz. 1730 

Sala wiejska, Niedźwiedź 20 

8. Korpysy 
24.05.2024 r. 

piątek  

godz. 1800 

Sala wiejska Sołectwa Korpysy, 

Siedlików 141 

9. Zajączki 
25.05.2024 r. 

sobota  

godz. 1700 

Sala wiejska, Zajączki 14 

10. Turze 
28.05.2024 r. 

wtorek  

godz. 1700 

Sala wiejska, Kochłowy 46 

11. Szklarka Przygodzicka 
28.05.2024 r. 

wtorek  

godz. 1800 

Sala wiejska, Szklarka Przygodzicka 25 

12. Rojów 
02.06.2024 r. 

niedziela  

godz. 1500 

Sala wiejska w Rojowie,  

ul. Wrocławska 24 

13. Rogaszyce 
02.06.2024 r. 

niedziela  

godz. 1700 

Sala wiejska, Rogaszyce 7 



14. Kotowskie 
03.06.2024 r. 

poniedziałek  

godz. 1800 

Sala wiejska, Kotowskie 23 

15. Olszyna 
12.06.2024 r. 

środa  

godz. 1700 

Sala wiejska, ul. Wschodnia 2, Olszyna 

16. Pustkowie Północ 
17.06.2024 r. 

poniedziałek  

godz. 1800 

Urząd Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, 

ul. Zamkowa 31, 

sala nr 104 na I piętrze 

17. Marydół  
18.06.2024 r. 

wtorek  

godz. 1800 

Sala wiejska, Marydół 50 

18. Siedlików  
19.06.2024 r. 

środa  

godz. 1700 

Sala wiejska, Siedlików 63 

19. Pustkowie Południe 
21.06.2024 r. 

piątek  

godz. 1700 

Urząd Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, 

ul. Zamkowa 31, 

sala nr 104 na I piętrze 

20. Niedźwiedź 
21.06.2024 r. 

piątek  

godz. 1830 

Sala wiejska, Niedźwiedź 20 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 
 

/-/ Patryk Jędrowiak 
 

 


